
HỘI ĐỒNG PHPBGDPL TỈNH 

BTC CUỘC THI “TÌM HIỂU PHÁP 

LUẬT TRÊN INTERNET” NĂM 2025 
 

Số:         /QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Dương, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận các cá nhân đạt giải Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trên 

Internet” của tỉnh Bình Dương năm 2025 

 
  

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 
 

Căn cứ Kế hoạch số 1210/KH-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Bình Dương về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 

2025 của tỉnh Bình Dương; 

Căn cứ Kế hoạch số 814/KH-HĐ ngày 11 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng 

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật 

trên Internet” của tỉnh Bình Dương năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-HĐPH ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Hội 

đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc 

thi “Tìm hiểu pháp luật trên Internet” của tỉnh Bình Dương năm 2025; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ thư ký Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trên 

Internet” của tỉnh Bình Dương năm 2025.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 68 cá nhân đạt giải Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trên 

Internet” của tỉnh Bình Dương năm 2025 (13 thí sinh vòng sơ khảo, 55 thí sinh 

vòng chung kết). (có danh sách kèm theo) 

Các cá nhân đạt giải được nhận tiền thưởng của Ban Tổ chức Cuộc thi theo 

quy định trong Thể lệ. 

Điều 2. Ban Tổ chức, Tổ thư ký Cuộc thi, các cá nhân đạt giải và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này kể từ ngày 

ký./. 

Nơi nhận:                                                                                     
- Hội đồng PBGDPL tỉnh; 

- CT, PCT HĐPBGDPL tỉnh; 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VBTT, TTK, VT. 
 

 

 

 

 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 
 

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Huỳnh Quốc Anh 



DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI CUỘC THI  

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT TRÊN INTERNET” CỦA TỈNH BÌNH DƯƠNG NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-BTC ngày     tháng     năm 2025 của  

BTC Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trên Internet” của tỉnh Bình Dương năm 2025) 

 

1. Danh sách thí sinh đạt giải vòng sơ khảo: 13 thí sinh 

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ/ĐỊA PHƯƠNG 
DỰ KIẾN 

XẾP GIẢI 

1 NGUYỄN THỊ LY Trường chính trị tỉnh Bình Dương Nhất 

2 LÊ THỊ AN Trường chính trị tỉnh Bình Dương Nhì 

3 VŨ THỊ YẾN Trường chính trị tỉnh Bình Dương Ba 

4 LÊ THỊ NGỌC DUNG Sở Y tế Khuyến khích 

5 LÊ VĂN ĐỨC UBND Phường Phú Hòa Khuyến khích 

6 BÙI THỊ HẠNH 
Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật 

Bình Dương 
Khuyến khích 

7 VÕ MINH TIẾN Trường chính trị tỉnh Bình Dương Khuyến khích 

8 LÊ VĂN SƠN UBND Phường Mỹ Phước Khuyến khích 

9 PHẠM KIM THANH Trường chính trị tỉnh Bình Dương Khuyến khích 

10 NGUYỄN THỊ LÊ VÂN Trường chính trị tỉnh Bình Dương Khuyến khích 

11 VŨ THỊ PHƯỢNG 
Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật 

Bình Dương 
Khuyến khích 

12 NGUYỄN THỊ THỦY Trường chính trị tỉnh Bình Dương Khuyến khích 

13 TRƯƠNG THỊ HÒA Trường chính trị tỉnh Bình Dương Khuyến khích 

 

2. Danh sách thí sinh đạt giải vòng thi Chung kết: 55 thí sinh 

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ 
DỰ KIẾN 

XẾP GIẢI 

1 TRẦN THỊ ANH THƯ Sở Giáo dục và Đào tạo Nhất 

2 TRỊNH VĂN ĐOAN Sở Y tế Nhì 



3 HUỲNH THỊ TÔNG CHI Sở Tư pháp Ba 

4 
HUỲNH THỊ KIM 

HOÀNG 
Sở Giáo dục và Đào tạo Ba 

5 
PHẠM THỊ PHƯƠNG 

THUỲ 
UBND Phường Hiệp Thành Ba 

6 
NGUYỄN QUỲNH 

HƯƠNG THẢO 
Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích 

7 PHẠM MINH HÙNG 
Trường Cao đẳng nghề Việt Nam – 

Singapore 
Khuyến khích 

8 NGÔ VÕ ĐỨC TOÀN UBND Thành phố Thủ Dầu Một Khuyến khích 

9 
NGUYỄN NGỌC HỒNG 

HẠNH 
Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích 

10 PHAN NGỌC ÁI UBND xã Tân Mỹ Khuyến khích 

11 NGUYỄN HÙNG QUÂN UBND Phường Tân Vĩnh Hiệp Khuyến khích 

12 
NGUYỄN THỊ KIM 

THANH 
UBND Phường Hiệp Thành Khuyến khích 

13 NGUYỄN THỊ DUNG NHI UBND Phường Thới Hòa Khuyến khích 

14 PHẠM THỊ BÍCH UBND Thành phố Bến Cát Khuyến khích 

15 VÕ NGÔ DUY KHANG Trường Đại học Thủ Dầu Một Khuyến khích 

16 NGUYỄN TẤN TÀI UBND Phường Thới Hòa Khuyến khích 

17 
NGUYỄN PHẠM NGỌC 

TUYỀN 
Trường Cao đẳng nghề Việt Nam – 

Singapore 
Khuyến khích 

18 NGUYỄN THỊ THÁI HÒA UBND xã Tam Lập Khuyến khích 

19 NGUYỄN HÀ VY UBND Huyện Bắc Tân Uyên Khuyến khích 

20 TRẦN VĂN MINH UBND xã Tân Mỹ Khuyến khích 

21 PHẠM THỊ NGỌC YẾN UBND xã Cây Trường II Khuyến khích 

22 TRỊNH THỊ NGUYỆT UBND Phường Chánh Nghĩa Khuyến khích 

23 NGUYỄN ANH LỰU UBND Thành phố Bến Cát Khuyến khích 

24 TRẦN THỊ NGỌC OANH Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích 



25 
TRƯƠNG THÙY 

PHƯƠNG THẢO 
UBND Huyện Bàu Bàng Khuyến khích 

26 TRẦN THỊ MỸ DUNG UBND Phường Tân Định Khuyến khích 

27 
NGUYỄN THỊ THANH 

HÀ 
Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích 

28 
TRÀ PHẠM PHƯƠNG 

LINH 
UBND Phường Chánh Mỹ Khuyến khích 

29 PHẠM HUỲNH HOA UBND Phường Tân Vĩnh Hiệp Khuyến khích 

30 TRẦN THỊ THANH TÂM UBND Phường Thới Hòa Khuyến khích 

31 LÊ THỊ THANH TÂM Sở Khoa học và Công nghệ Khuyến khích 

32 THƯỢNG HỒ THÁI Sở Khoa học và Công nghệ Khuyến khích 

33 
NGUYỄN THỊ QUỲNH 

NHƯ 
Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích 

34 TẠ THỊ CHÚC UBND Phường Thới Hòa Khuyến khích 

35 
VÕ NỮ PHƯƠNG 

KHANH 
UBND xã Cây Trường II Khuyến khích 

36 VŨ THỊ HIÊN Sở Tư pháp Khuyến khích 

37 TRẦN THỊ KIM YẾN UBND Xã Hội Nghĩa Khuyến khích 

38 NGUYỄN THANH HẰNG UBND Huyện Bắc Tân Uyên Khuyến khích 

39 HUỲNH NGỌC THIỆN Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích 

40 NGUYỄN THỊ THỦY Trường chính trị tỉnh Bình Dương Khuyến khích 

41 BÙI CÔNG MINH ĐỨC 
Trường Cao đẳng nghề Việt Nam – 

Singapore 
Khuyến khích 

42 ĐẶNG THỊ ÁNH SANG Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch Khuyến khích 

43 PHẠM MỘNG UYÊN UBND Phường Hiệp Thành Khuyến khích 

44 
TRƯƠNG THỊ NGỌC 

TUYỀN 
Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích 

45 NGUYỄN HOÀNG PHÚC Trường đại học Quốc tế Miền Đông Khuyến khích 

46 NGÔ THỊ THANH TRÚC Sở Y tế Khuyến khích 



47 
NGUYỄN THỊ TƯỜNG 

QUY 
Trường Cao đẳng nghề Việt Nam – 

Singapore 
Khuyến khích 

48 LÊ THANH TÙNG UBND Phường Tân An Khuyến khích 

49 NGUYỄN ĐÌNH PHƯƠNG UBND Thành phố Thủ Dầu Một Khuyến khích 

50 LÊ TRẦN MINH THƯ Trường đại học Quốc tế Miền Đông Khuyến khích 

51 NGUYỄN TUYẾT MAI Sở Tư pháp Khuyến khích 

52 NGUYỄN THỊ CẨM CHI Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích 

53 LÊ THỊ HỒNG NHUNG Sở Khoa học và Công nghệ Khuyến khích 

54 PHẠM THỊ TUYẾT THI Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích 

55 NGUYỄN VĂN THÀNH Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích 

 


		2025-06-10T11:19:06+0700


		2025-06-10T13:29:29+0700


		2025-06-10T13:29:48+0700


		2025-06-10T13:29:57+0700


		2025-06-10T13:30:03+0700


		2025-06-10T13:30:11+0700


		2025-06-10T13:30:18+0700


		2025-06-10T13:30:22+0700


		2025-06-10T13:30:25+0700




